INDICAÇÃO CM Nº 140/2018

 Divinópolis, 17 de Janeiro de  2018

Exmo Sr.
Vereador Adair Otaviano de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

A Vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de V. Excelência,
após ouvido o Soberano Plenário, que seja encaminhada esta Indicação ao Senhor Prefeito Galileu
Teixeira Machado, solicitando ao órgão competente o cascalhamento em toda a extensão das ruas
que dão acesso aos bairros Grajaú, São Simão e Nova Suíssa.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta solicitação devido ao mato e erosão que crescem impossibilitando o trânsito
dos ônibus coletivos.

Cordialmente,

___________________________
Janete Aparecida

Vereadora
1ª Secretária da Mesa Diretora

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br